MONTE ESCOBEDO,ZAC.

Por medio del presente Ie informo que sail alas 06: 30 a.m. del dia 11 de julio del afio en curso a
Aguascalientes, Ags., a lIevar Olga Alicia Villa Perez, regresando alas 09:30 p.m. raz6n por la cual solicito
se me rembolse la cantidad de $135.00 (ciento treinta y cinco pesos con 01/100 M:N), por concepto de
viaticos. En el vehiculo Spark color verde can nuero econ6mico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas par el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saluda.

Atentamente I -/,I

I.

FRANQUICIATARIOS Y ASOCIADOS